Glasmaßstab - Absolut
AGS
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 4
 Glasmaßstab besonders passend für CNC-
Maschinen
 Besonders schlanke Bauform

Seite 4 von 4
Bestellbeispiel
Typ AGS - T1A - 03240 - 05V - S0 - V - M04/S - CG8 - PR
Auflösung
T1 = 1 µm
T01 = 0,1 µm
A = absolut
Länge
03240 = 3240 mm
XXXXX
Stromversorgung
05V = 5V
Ausgangssignale
S0 = SSI
programmierbar
S1 = SSI binär
S2 = binär +
gerade Parität
S3 = binär +
ungerade Parität
S4 = SSI binär +
error
S5 = SSI binär +
gerade Parität +
error
S6 = SSI binär +
ungerade Parität
S7 = SSI gray
B1 = BiSS binär
Inkrementalsignal
V = +1Vpp
No cod. = kein
inkrementelles
Signal
Kabellänge
Mnn = länge in m
M04 = 4 m
R = 6-polig (nur seriell)
S = 10-adrig (seriell+analog)
Stecker
Cnn = progressiv
Spezial
No. Cod = Standard
SP = Spezial nn
PR = gepanzert